(Una) Piattaforma girevole completa, del diametro di 15 metri, comprese le rotaie ed il materiale 
accessorio, per locomotive congiunte al loro tender, del peso complessivo di 33 ,900  chilogrammi circa, —  da 
consegnarsi franca su vagoni nella vecchia Stazione di Spezia; —  per il presunto importo, soggetto a ribasso 
d’ asta, di L. 14,280 (lire  quattordicimila duecento ottanta).

La consegna dovrà aver lnogo entro 3 (tre ) mesi dall’ autorizzazione al fornitore di intraprendere 1 alle-
stimento della piattaforma. , . _ . , , ir

La cauzione definitiva sarà di L. 1,400 da versarsi alla Cassa dei Depositi e Prestiti in moneta metallica,